Est Deus, est: tantum moniti, ne temnite numen.
 Dicite, Juliades, sacra carmina, dicite, vates.
 Quis mihi verba dabit parilemque in pectore vocem.
 Vocibus & verbis quibus olim audivit Idume
 Numinis imperium, ipso numine agente, prophetas
 Dicere, nec semel, heu, quantis sua gloria rebus
 Attollit sese, quantum metuendus, & una
 Quam bonus, humano si quando aperire futura
 Vult generi, & simul ingentes ostendere vires
 „ Ante diem, fato pereat præreptus acerbo
 Sub pedibusque suis tellus inimica dehiscat
 Sedibus æternum merito periturus Avernus,
 Qui sciat ante dies homines pandisse futura
 Et negat esse Deum, hinc onus Assyrium, Arsacidumque,
 Atque Arabum sortes, Phariæque plagæ, Tyriæque,
 Grajugenumque, vices, Romanaque fata, stupentes
 Audivere patres, quæ dein labentibus annis
 Cuncta fidem eventum priscis peperere prophetis
 Quique tori ignaram dixit, tactusque virilis
 Enixam natum, Iessæa, e stirpe Mariam
 Quique hominem pariterque Deum de numine numen
 Mortiferam dixit probroso stipite labem
 Demisisse, & veteris rejecta volumina Mosis,
 Quaque patet totum nova jussa probata per orbem,

Est Deus, est, clamant, moniti ne temnite numen.
Dicite, Juliades, sacra carmina, dicite, vates.
Sed quid ego terra que vides, et alique labores.
Quid pecudum vitas membro, quid fata canentes,
Totque hujus veterisque simul miracula sacri,
Si quaecumque vident totoque oriuntur in orbe
Legibus ortas vident, voluntur lapsa Tonantis.
Elicit humanum hinc vitam genus, hinc trahit auram
Hinc vigor est animis, hinc alla in pectore virtus.
Longe homine majores si quando pandere semet
Vult Deus, hinc pietate graves meritisque probati
Moses atque Aron, fortissima pectora, fortis
Hinc strator tumidi fundat stridente Golie
Josua, Gedeonque, & magnanimi Machabei
Tot hinc & tanti heroes, mora longa laboris
Quos numerare foret quæverum documenta quod instat
Longe homine majus venerandum numen in illis.
Credite jam vobis ratio ni permovet ulla,
Est Deus, est, tantum moniti ne temnite numen.
Dicite, Juliades, sacra carmina, dicite, vates.
Dicite felices divino has omne terras
Queis vidisse datum venerando in Præsule numen.
Dicite munificum venerando in Præsule numen
Tanto quod nobis jam tandem munere certam

Det, speciemque sui, det semet pene videndum.
 Nuncesi quod primas illi tradiderit auras
 Urbs, tumet, Jusubres quam condidere coloni;
 Urbs quoque si tumet Adriacis, quæ surgit in undis,
 Prima quod illa sibi sanctos libata labores
 Officii obtinuit, cœlo ad quod mittitur, usus;
 Jure tamen doleant quod non diuturnior illis
 Contigit officii, cœlo ad quod mittitur, usus.
 Nos superum regi grates persolvere opimas
 Jure decet quibus ista sui presentis imago
 Mittitur, atque virum super æthera tollere tantum.
 Dicite, Jallades, sacra carmina, dicite, vates,
 Est Deus in illo, validis nam viribus omnes,
 Quas natura negat, nexu mirantur amico.
 Virtutes fulcite hominem, atque adjungere Divis
 Semper enim lenis nunquam sub pectore fluctus
 Irarum volvit, si quando parcere noxas
 Sontibus, & juvat errantes a trãmite recto
 Arguere affabilis, nullo discrimine, dictu
 Præbet vel primis, imis vel civibus aurem.
 Ut natis genitor, nunquam vesana cupido
 Laudis agit mentem, perfusaque gloria fūco.
 Nil sibi, cuncta suis vitamque animamque daturus
 Captat, & inquit tempusque locumque ferendi.